Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@ctmaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camsradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 015-998{X}4747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

INDICAÇÃO N'éCIZ 122

(RETTERAÇÃO DA TNDTCAÇÃO No 368/2022)

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Efetuar a retirada do toco de árvore localizado na calçada
da rua 2l de Abril, no Centro da Cidade, defronte ao lar de idosos "Centro
Vicentino Nossa Senhora das Dores".

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, tendo em vista que o referido
toco de árvore está dificultando a passagem correta de pessoas pela calçada,
sendo de extrema necessidade a sua retirada, a fim de evitar eventuais
acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 27 de Junho de 2.022.

RICH ORREA DE OLIVEIRA
(NENE)

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rur Profcsror Toledo, n" ó68, Centro

Emeil: cortrÍo@cemandcrncoirbedrserrasp.gov.br

Site: www.crsrnderncoirbrdrsern sp.sov.br

CNPJ: 60.1 t3.l ?2r{mr4l

Fonc: 0l$328t-1613

Fone: 0lS99ElX)474?

Fone: 015-9970639E9

cEP- l&lm{n0

rNDrcAÇÃo N'7 6t t22

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Que estude, junto ao setor de obras, a possibilidade de
proceder a retirada do toco de árvore localizado na Rua 2l de Abril, no
Centro da Cidade, defronte ao lar de idosos Centro Vicentino Nossa Senhora
das Dores.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo. atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de pedestres pela calçada pois o referido toco de árvore está
atrapalhando o fluxo adequado de pessoas na calçada.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 29 de Março de 2.022.

RR A DE OLIVEIRA
(NENE)

RICHAR

T-REAIX)R

Câmara Munici ald Ara oiaba da Serra

Rur Profcrsor Tolcdo, ar úót, Centro

Enril: contrto@crmendcrracohbrdrrcrrrsp.gov. br

§ite: rww.crnrrrdcencohbrduern s}.tov.br

CNPJ: ó0.1 l3.t 72lm0l4l

Fone: 0l$3281-ló13

Fone: 0t$9981M747

Fooe: 01S9970639E9

cEP- l&r90{m0

aÉ!E-

'-4 I!I
-t

t- ,

I